
ORDINANZA N.RO 84 DEL 11/08/2017

OGGETTO:  S.P. 13 "DI RIPATTONI". ORDINANZA DI RIAPERTURA. 

IL DIRIGENTE
ATTESO  che con  ordinanza n. 25 del 10/02/2017 è  stata  disposta con  decorrenza  dal giorno 10 febbraio 2017 

l’interdizione al traffico della S.P. 13.
CONSIDERATO che sulla SP 13 interrotta, sono stati eseguiti i lavori per la rimozione della frana di monte e la 

ricostruzione della scarpata di valle e il completamento delle opere di sostegno;
RITENUTO, per quanto sopra, di riaprire la SP 13 nel tratto interdetto al traffico veicolare;
Visto gli artt. 5 e 6 del Decreto Legislativo 30.4.1992 n. 285 Nuovo Codice della Strada e relativo Regolamento;
VISTO l’art. 70 del D.lgs. 30/03/2001 n. 165,
VISTA  1`O.C.D.P.C.  n.  388  del  26  agosto  2016  “Primi  interventi  urgenti  di  protezione  civile conseguenti  

all'eccezionale  evento  sismico  che  ha  colpito  il  territorio  delle  Regioni  Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24 
agosto 2016” e le successive integrazioni.

ORDINA
Con decorrenza immediata la riapertura al transito veicolare della SP 13 di Ripattoni del tratto interrotto, con la 

limitazione della velocità a 30 km/h nel tratto interessato dal cantiere.

 

Teramo, 11/08/2017
-

Melozzi Dario


